
Osmá správa
majetku a služeb a.s

Seznam nedostatků a závad v bč.188 na adrese Taussigova 1172/1

• Omítky jsou po bývalém nájemci opotřebeny.
• Není označeno číslo bytu na vchodových dveří.
• Vchodové dveře drhnou.
• Kování u koupelnových dveří je potřeba dotáhnout.
• Hlavice u topení v pokoji je na výměnu.
• Bylo by vhodné si v bytě provést kontrolu roháčků TÚV, SV a kombi z důvodu

dlouhého nepoužívání. Některé roháčky můžou být zarostlé a z tohoto důvodu
může dojít ke špatnému ovládání.

• Venkovní parapety jsou opotřebeny z důvodu vlivu počasí.
• Lodžie je zanesená holubím trusem.

POZNÁMKA:
1. Při zajištění nového elektroměru u poskytovatele elektřiny (např.

PREdistribuce a. s.) nemuseli být v minulosti vyměněny přívodní rozvody
k elektroměru v hlavní skříni na chodbě včetně jističe. Tyto věci si dělá
výhradně poskytovatel. Přívodní rozvod z bytu k elektroměru by měl být
vyměněn za nový [měď}:

Vypracoval: Jan Huml

Osmá správa majetku a služeb, a.s.
Nekvasilova 625/2
186 00 Praha 8

Tel.: 284 841 780
Mob.: 602 492 492
Web: www.osms.cz

IČ: 04650522
DIČ: CZ04650522


